（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録
記録日：２０１７年１１月１７日
記録者：杉本

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０１７年１1月１７日（金） 18:30〜20:30

開催場所 クロスコープ青山 9階大会議室

出席者 杉本・岩下・小林・川崎・水野・木下・藤本・細入・伊藤・前田・井出

議事 １， 開会宣言               岩下
２， 出席者確認              支部長
３， 支部長挨拶              支部長
４， 前回議事録の確認           杉本
５， 議題並びに資料の確認         支部長
６， 本会報告事項             支部長

本報６−１ 全国会員大会登録に関して（講師決定！）
本報６−２ 各種スケジュール

７， 事務局報告事項            支部長
事報７−１ 古民家再生議員連盟・懇話会開催に関して
事報７−２ 平成の大工棟梁検定各種会議に関して
事報７−３ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項             支部長
支報８−１ 古民家フォト甲子園表彰式状況
支報８−２ 日本伝統再築士会勉強会
支報８−３ 古民家活用推進協会より

９， 支部協議事項             支部長
審議９−１ 所沢物件個別相談について

１０， 確認事項               支部長
確認１０−１ 20日、21日イベント参加者について
確認１０−２ 伝統再築士会勉強会、忘年会について

１１， 学習プログラム         日本生命 前田部長 井出様
企業のための生命保険について

１２， 閉会宣言               小林
決定事項 １． 全国大会、会員は全員参加

２． 所沢個別相談物件物件については、報告頂きながら小林さんにて進める。
３．次回ジャパトラ配布分科会１2月１日（金）16:00～18:00
クロスコープ青山 2階会議室にて開催

次月開催日時 ２０１７年１２月１５日（金） 18:30〜20:00 麻布十番古民家にて忘年会あり

次月開催場所 クロスコープ青山 9階小会議室

次月議事内容 伝統素材伝承支援協会 鳥越理事長勉強会開催